
— 14633 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135

godziny ponadwymiarowe i za godziny dora�nych za-
stêpstw.

§8. 1. Z wnioskiem o nagrodê Burmistrza mog¹ wyst¹piæ:

1) dla dyrektora - rada pedagogiczna, rada rodziców, zak³a-
dowa organizacja zwi¹zkowa zrzeszaj¹ca nauczycieli, or-
gan nadzoru pedagogicznego,

2) dla nauczyciela - dyrektor szko³y, rada pedagogiczna, rada
rodziców, zak³adowa organizacja zwi¹zkowa zrzeszaj¹ca
nauczycieli, organ nadzoru pedagogicznego,

2. Burmistrz Miasta i Gminy mo¿e przyznaæ nagrodê,
o której mowa w pkt 1 i 2 z w³asnej inicjatywy.

3. Wnioski o których mowa w ust. 1 opiniuje komisja ds.
nagród powo³ana przez Burmistrza w sk³adzie:

1) przedstawiciel Burmistrza,

2) przedstawiciel Rady Miejskiej,

3) przedstawiciel - wizytator organu sprawuj¹cego nadzór
pedagogiczny,

4) po jednym przedstawicielu zwi¹zków zawodowych repre-
zentuj¹cych nauczycieli.

4. Raz w roku Burmistrz Miasta i Gminy bêdzie informo-
waæ zak³adowe organizacje zwi¹zkowe o przyznanych nagro-
dach Burmistrza Miasta i Gminy.

Poz. 3060, 3061

§9. Nagroda dyrektora szko³y mo¿e byæ przyznana za
osi¹gniêcia dydaktyczno-wychowawcze na warunkach okre-
�lonych w §7.

§10. 1. Z wnioskiem o nagrodê Dyrektora mog¹ wyst¹-
piæ rada pedagogiczna, rada rodziców, zak³adowa organizacja
zwi¹zkowa zrzeszaj¹ca nauczycieli, wizytator organu sprawu-
j¹cego nadzór pedagogiczny.

2. Dyrektor Szko³y mo¿e przyznaæ nagrodê nauczycielowi
z w³asnej inicjatywy.

3. Dyrektor szko³y przyznaje nagrodê po zasiêgniêciu
opinii rady pedagogicznej i zak³adowej organizacji zwi¹zko-
wej zrzeszaj¹cej nauczycieli.

§11. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy oraz dyrektorom szkó³ prowadzonych przez
gminê.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Rydzyny

(�) Stefan Szmania

3061

UCHWA£A Nr XII/124/2007 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 25 lipca 2007 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Kamionkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591)) Rada Miejska w Kórniku uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwy ulicom w miejscowo�ci Kamionki:

ZIELNA � maj¹ca swój pocz¹tek od ulicy Mieczewskiej
i biegn¹ca do ulicy Sportowej, której podstawê stanowi
droga oznaczona dzia³kami nr 420/4 i 420/15, pokazana na
za³¹czniku nr 1 do niniejszej uchwa³y.

ROLNA � maj¹ca swój pocz¹tek od ulicy Sportowej
i biegn¹ca do dzia³ek oznaczonych nr 427/4 i 427/5, której

podstawê stanowi droga oznaczona dzia³k¹ nr 427/9, po-
kazana na za³¹czniku nr 1 do niniejszej uchwa³y.

SPORTOWA � maj¹ca swój pocz¹tek od ulicy Poznañskiej
i biegn¹ca do dzia³ek oznaczonych nr 429 i 418, której
podstawê stanowi droga oznaczona dzia³k¹ nr 425, poka-
zana na za³¹czniku nr 1 do niniejszej uchwa³y.

WYPOCZYNKOWA � maj¹ca swój pocz¹tek od ulicy Po-
znañskiej i biegn¹ca do dzia³ek oznaczonych nr 967 i 968,
której podstawê stanowi droga oznaczona dzia³k¹ nr 974,
pokazana na za³¹czniku nr 2 do niniejszej uchwa³y.



— 14634 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135

§2. Przebieg projektowanych ulic okre�lono na podstawie
map ewidencyjnych stanowi¹cych za³¹czniki nr 1 i 2 do
niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-

Poz. 3061

polskiego oraz podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ
w siedzibie Urzêdu Miejskiego w Kórniku.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Irena Kaczmarek



— 14635 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 Poz. 3061



— 14636 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 Poz. 3061


